
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Лойма 

 

ПРИКАЗ 

21 марта 2022г.                                                                                           № 30 -о/д 

О выборе модуля ОРКСЭ на 2022-2023 учебный год 
  

На основании решения родительского собрания 3 класса от 11 марта 2022 года  

(Протокол № 1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить модуль учебного курса "Основы православной культуры" в 4 классе на 2022-

2023 учебный год (для 3 обучающегося) 

- Основы православной культуры- 3 человека; 

 

- Основы светской этики - 0 человека; 

 

- Основы исламской культуры - 0 человек; 

 

- Основы буддийской культуры - 0 человек; 

 

- Основы иудейской культуры - 0 человек; 

 

- Основы мировых религиозных культур - 0 человек; 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Мокиеву С.А. 

 

 

 

 

Директор школы:                                             И.А.Иевлева 

 


